

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

Objekt:

47 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího zařízení dle plánu 2023 06/1 - ONJ

Místo: opravna zhotovitele

Datum: 24. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Milan Bělehrad,

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s.

Zpracovatel:

Renata Snozová,
Hana Lišková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

178 277,59

OST - Ostatní

178 277,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT 2021 - 2023

Objekt:

47 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího zařízení dle plánu 2023 06/1 - ONJ

Místo: opravna zhotovitele

Datum: 24. 5. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Milan Bělehrad,
Renata Snozová,
Hana Lišková

Zhotovitel: Společnos VD-Praha, zastoupená Signalservis, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

178 277,59

D		OST	Ostatní	178 277,59			
1	K	7593333135	Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, ANVŠ2 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	7,000	1 023,37	7 163,59
2	K	7593333320	Oprava relé indukčního DSŠ - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	2,000	2 912,76	5 825,52
3	K	7593333323	Oprava relé indukčního DSŠ včetně výměny krytu - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	8,000	3 816,72	30 533,76
4	K	7593333553	Oprava reléové sady D - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	4,000	9 430,20	37 720,80
5	K	7593333555	Oprava reléové sady H - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	2,000	17 967,60	35 935,20
6	K	7593333565	Oprava reléové sady Q - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	1,000	18 860,40	18 860,40
7	K	7593333568	Oprava reléové sady S - oprava se provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle technických podmínek výrobku	kus	3,000	13 950,00	41 850,00
8	M	7593331170	Výměnné díly Štítek plastový relé NMŠ	kus	2,000	26,78	53,56
9	M	7593331180	Výměnné díly Matice plombovací relé NMŠ	kus	3,000	22,32	66,96
10	M	7593331270	Výměnné díly Těsnění ke krytu relé DSŠ (HM0404081990057)	kus	10,000	26,78	267,80